ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ

                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:                  TT. Tăng Bạt Hổ, ngày       tháng 01 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác của lãnh đạo UBND thị trấn Tăng Bạt Hổ

(Từ ngày 08/01/2024 đến ngày 12/01/2024)

Thời gian Buổi Nội dung công việc  Phân công

Thứ 2

08/01/2024

Sáng - Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Lên

- Đ/c Hằng

- Đ/c Nhân

Chiều

- Đối thoại với nhân dân KP Du Tự về

GPMB thực hiện dự án cao tốc Bắc – Nam

đoạn đi qua địa phận TT. Tăng Bạt Hổ

- Đ/c Lên

- Đ/c Hằng

- Làm việc tại cơ quan - Đ/c Nhân

Thứ 3

09/01/2024

Sáng
- Tổng kết công tác Đảng năm 2023 và

triển khai nhiệm vụ năm 2024

- Đ/c Lên

- Đ/c Hằng

- Đ/c Nhân

Chiều - Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Lên

- Đ/c Nhân

- Đ/c Hằng

Thứ 4

10/01/2024

Sáng - Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Lên

- Đ/c Nhân

- Đ/c Hằng

Chiều

- Làm việc tại cơ quan
- Đ/c Lên

- Đ/c Hằng

- Đi thực địa xac định ranh giới hộ liền kề

thửa đất lâm nghiệp tại thời điểm tháng 3

năm 2006. Trước khi hộ ông Nguyễn

Ngọc Linh và bà Nguyễn Thị Chiểu được

UBND huyện cấp Giấy CNQSDĐ

- Đ/c Nhân

Thứ 5

11/01/2024

Sáng

- Dự họp về việc rà soát tham mưu

UBND huyện có ý kiến góp ý thẩm định

dự án Nhà máy chế biến gỗ Hoài Ân tại

Cụm công nghiệp Dốc Truông Sỏi.

- Đ/c Lên

- Hội nghị Tổng kết công tác Hiến máu

tình nguyện năm 2023 và triển khai

nhiệm vụ năm 2024

- Đ/c Hằng

- Làm việc tại cơ quan - Đ/c Nhân

Chiều
- Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Nhân

- Đ/c Hằng

- Hội nghị trục tuyến Tổng kết công tác - Đ/c Lên

đảm bảo trật tự An toàn giao thông năm

2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024

Thứ 6

12/01/2024

Sáng - Làm việc tại cơ quan

- Đ/c Lên

- Đ/c Nhân

- Đ/c Hằng

Chiều

- Làm việc tại cơ quan
- Đ/c Lên

- Đ/c Nhân

- Hội nghị sơ kết thực hiện nhiệm vụ tín

dụng chính sách Quý 4 năm 2023 và triển

khai một số nhiệm vụ trọng tâm trong thời

gian mới.

- Đ/c Hằng

Nơi nhận:
-VP UBND thị trấn;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Cán bộ, công chức thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

    Mai Văn Lên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T13:58:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T13:58:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:57:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:08:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:08:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:08:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!